IIPABUTEJHCTBO
YIMYPTCKOM PECIYBJUKU

YIAMYPT JJIbKYH
KHNBAJITIT

INOCTAHOBJIEHUE

ot 6 okTs0ps 2023 roga Ne 657

r. bxeBck

O BHeceHHH H3MeHeHHIi B mocTtaHoBeHue [IpaBuTeancTBa
Yamyprekoii Pecny6amnkn ot 15 anpenst 2013 roga Ne 161

«0O0 yTBep:KIeHHH rocyJapcTBEHHOH NPOrpaMMbl
Yamyprekoii Pecnybianku «Co3nanue ycjoBuii
AJIA YCTOHYHBOro 3KOHOMHY€CKOIo pa3BUTHSA
Yamyprekoii Pecny6iankn»

[IpaBuTenscTBO Y aMypTckoi PecriyOnriku mocTaHOBJISIET:

Buectn

B TOCYHapCTBEHHYIO IIporpaMMy YaMyprTckoit PecnyGnmku

«Cozfanvie ycnoBUil IS YCTOHYMBOIO 3KOHOMHYECKOrO pPa3sBUTHA YIMYpPTCKOif

PecniyGiiukny,

YTBEpXJEeHHyI0 mnocTaHoBieHueM [lpaBurtenscTBa Y IMypTCKO#

PecrryOnuku ot 15 anpens 2013 roga Ne 161 «O6 yTBepKAEHHH IOCyJapCTBEHHOM
nporpaMMbel  Yamyprckoii PecnyOnuku «Co3naHue YCIOBHE I YCTOWYHBOrO
S5KOHOMMYECKOT0 pa3BUTHUA Y IMypTCKO# PecrryOnuku», cliemyromue u3MeHeHHU

1) ctpoky «OxunaemMble KOHEUHBIE pe3yNbTaThl pealn3allii NOAIIPOrPaMMEI U
nokazaTend 3¢@GEeKTUBHOCTH» IHaclopTa MNOANporpaMMbl «PasBuTHe Majoro
CpeqHero IpeANpHHHMATENbCTBA B YIaMypTckod PecmyOnuke» H3NOXUTH B
clenyrole pegaKkyu:

«

Oxupaemere
KOHEYHbIe
pe3yJIbTaTHI
peanu3aluu
MOATPOrPaMMBI
H  MoKa3aTelu
3¢ HEeKTUBHOCTH

VBenuueHHe JONH CEKTOpa MaJIoro M CpeiHero MpeAnpHHHUMATEIECTBA B 3KOHOMHKE
VY amyprekoii PecrmyOnuku;

YBEJIMYEHHE KOJIMYeCTBa CYOBEKTOB MalOro M CpeAHEro IpeanpHHHMATENbCTBA
(c y4eToM MHIMBUIYalbHBIX MpEANpPUHUMAaTeNeil) B pacyeTe Ha | ThICAYy HaceneHHs
Yamyprekoit Pecniybnuku k 2018 romy — nmo 33,3 emunmusi, B 2025 romy —
10 39,7 eAVHULIBL,

YUCSI0O HOBBIX pabouyMx MecT, CO3JaHHBIX CYOBEKTaMH Majoro W CpeaHero
npeanpuHUMarenbcTBa 3a 1 ostan peanmsaumm nporpammel k2018 romy -
5 651 equnuLa, 3a 2 3Tan peanuzauuu nporpaMmsl k 2025 rony — 62 eAHHHULIE
yBeJIMYEHHE JOJM CPEOHECIIHCOYHON YHCIIEHHOCTH paboTHUKOB (0e3 BHELIHHX
COBMeCTHUTeNIEH), 3aHATBIX Y CYOBEKTOB MAaJOro M CpPeIHEero MpeAnpHHUMATENLCTBA
(nanee — MCII), B obweii uucrneHHOCTH 3aHATOr0 HaceieHus k 2018 romy —
10 26,6 mpoueHTa, k 2025 roay — no 33,3 npoleHTa;

obecneyeHre 3aHATOCTH W CaMO3AHATOCTH HACENCHHSA, B TOM YHCIIE YBEITHYCHUE
KONMYECTBA CaMO3aHATHIX rpaxKaH, 3a(UKCHpPOBaBIIMX CBOH CTaTyC, C YYETOM




BBEJICHHSI HAJIOTOBOI'O PEXKUMa JUIsl CaMO3aHsThIX, 110 14,29 Tric. yenorek B 2024 ronay;
KOJHYECTBO CaMO3aHATHIX, [IOJYYHBIIMX YCIAYrM, B TOM 4YHCIE HPOIIEAIINX
nporpaMmel o0y4enus, gocturder 2 078 uenosek k 2024 roxy;

o0ecreueHo NPeJOCTaBICHHE CAMO3aHAThIM IPaXJaHaM MHKPO3aiMOB MO JBFOTHOH
CTaBKe MHUKpO(HHAHCOBOH OpraHH3aINH;

YBEIIMYCHHE KOJUYECTBA WHIAMBHIAYAIBHBIX IpEIIIpUHUMATENCH, I[TPUMEHSIIOMMX
MIATEHTHYIO CUCTeMy HanorooOoxeHust, 10 10,557 teic. enuann B 2024 roay;
YBEJIMYCHNUE ©XKETOOHOro o00beMa (UHAHCOBOH IOIUIEPKKH, INPEAOCTABICHHOMH
HAYMHAIOUIMM TIPEINIPHHUMATENAM, 00E€CIIEYCHHON MOPYIUTENLCTBAMH PETHOHAIBHOM
rapaHTHIHOH opranuzarmei, 1o 0,0655 mupa pybneii B 2024 roxy;

YBENIMYCHHE  KOJIHYECTBAa  JACHCTBYIOUIMX  MHMKPO3aiMOB,  IPENOCTABJIEHHBIX
HAYMHAIOIIMM TIpepuHIMaTeraM, 1o 112 exunun 8 2024 roxay;

KOJIMYECTBO YHHUKAJIBHBIX TIPAXJAH, JKCJIAIONMX BECTH OM3HEC, HAYMHAIOMUX U
JIEHCTBYIONIMX TIpEeAIpHHAMATENEH, NOMY4YHMBLIMX YCIyrH, xocrurHer 14,249 toic.
eannul K Koy 2024 rona;

KOJIMYECTBO YHUKANBHBIX COLMAIBHBIX INPEANPHSTUN, BKIIOYEHHBIX B DEECTp
COLIMAJIBHBIX HpEeINPHHUMATENEH, cyOBbeKToB MaJIOro " CPEHETO
IPSANPUHAMATENBCTBA, CO3/IaHHBIX (HU3HMYECKMMH JIMLAMH B Bo3pacre Jo 25 Jyer
BKJIIOYMTEIILHO, IMOJYYMBHIMX KOMIUIEKC YCJIYT U (WIM) (PHHAHCOBYIO IIOIICPHKKY B
BHJI€ TPAHTOB, HAKOIUICHHBIM HTOTOM JIOCTHTHET 176 exunun k koHIyy 2024 rosa;
konmuuectBo cyOnexkToB MCII, momyyuBINMX KOMIUIEKCHBIE YCIYTH Ha CIAMHOM
IUIOMIAJIKE PErHOHAIBLHON HMHQPPACTPYKTYphl IOJUIEPKKH OH3Heca, B TOM YHCIIE
(berepanbHBIME  HHCTUTYTaMH Pa3BUTHA (LEHTpaMHM KOMIIETEHIHMH), 10 eJMHBIM
TpeOOBaHUAM K OKA3aHHUIO IMOLNEPNKKH JOCTUrHEeT 3,131 TBIC. €AMHMIl K KOHILY
2024 ropa;

06nem skcnopra cybbnekToB MCII, MOMyYMBIMHUX HOJECPXKKY IIEHTPOB IOJUICPKKH
skcnopra 3a 2021 — 2024 roast, cocrasur 0,0741 mupx nonnapos;

xonn4gecTBO cydnekToB MCII — skcnopTepoB, 3aKMOYMBIIMX IKCIIOPTHBIE KOHTPAKTE
[0 pe3yjbTaTaM YCIyr I[EHTPOB IOJIEPKKH OKCIOPTAa, COCTABHT HE MCHEC
201 emmuune! K Koty 2024 roja;

yBenmyeHne obbeMa (HMHAHCOBOH HoanepKKH, okazanHoH cybmexram MCII mpu
rapaHTHHOW  TIOJUIEP)KKE  PErMOHANBHBIMHM  IapaHTUMHBIMU  OPTraHU3aLMsM,
no 1774,68 mun py6uieit k 2024 roay;

00beM BHEOIOJUKETHHIX WHBECTHHHMH B OCHOBHOM Kamutan cyOwsekros MCII,
[OJIyYHBIIMX  JOCTYIl K  IPOM3BOACTBEHHBIM  IUIOWIAAAM W NOMEUICHUSM
IPOMBIIUICHHBIX I1aPKOB, TEXHOIIAPKOB, CO3JallHBIX B DPaMKaxX TIOCYAApCTBCHHOM
noyiepxkkn MCII, ocymecrBnseMoit MHHHCTEPCTBOM JKOHOMHYECKOTO pasBUTHS
Poccun, 3a 2021 — 2024 roupl, cocrasur 0,298 mupa py6neii;

konauuectBo  cyOsexkroB  MCII, xoTopele Crajd  Pe3UACHTaMH  CO3J/IaHHBIX
HPOMBIIIUICHHBIX [IAPKOB, TEXHOIAPKOB, JIOCTHIHET 33 eMHuUIb! K KoHIy 2024 roxa;
YBEJTMYEHUE KOJIMYECTBA JACHCTBYIOMMX MUKPO3aHMOB, BBIJIAHHBIX MUKPOQHHAHCOBON
opranuzanuedt, 1o 1,759 teic. eaunun x xkonuy 2024 rosa

»

2) B macnopTe 1oArporpaMmel «Pa3Burue TypusmMa:
ctpoky «lleneBpic moka3zaTeny (MHAMKATOPBI) IOAIPOIPAMMED) H3JIOKHUTH B
CIIEAYIOUIECH pENAKIIAN:

«

>

Iemnensie
MOKa3aTeNnu
(MHITUKATOPEI)
HOJUIPOTrPaMMBI

UNCHEHHOCTh JIMI, OOCHYXEHHBIX B KOJUIEKTUBHBIX CDEJCTBAX pasMCUICHUS,
TBIC. UETOBEK;

obnemM ycayr B obmactn Typu3Ma (00bEM TYPHUCTCKUX, FOCTHHHYHBIX, CaHATOPHO-
03JJOPOBUTENBHBIX YCIYT' HACCICHHIO), MIIH pyOileH;

KOJIMYECTBO CIENMAINCTOB B cdepe Typu3Ma, IPOMICAMIX OOYUYEHHE W NOBBIIIEHHE
KBaJIM(pUKAIUH (0YHO), YEJIOBCK;

KOJIMYECTBO IIOCENIEHHH TYPHCTCKO-HH(GOPMAIMOHHOro LEHTPa (B CTaHMOHAPHBIX




YCIIOBUSIX M yHAJICHHO 4epe3 ceTh «MHTepHeTY), eAUHuLI;

YHCIIEHHOCTD I'PayK/1aH, HOCETUBIINX 0OBEKTHl TYPUCTHIECKOH HHIYCTPHH Y AMYPTCKOI
Pecny6nuku, ThIC. YeIOBEK; ‘

KOJIMYECTBO NPEANPUHUMATENBCKUX UHHIMATUB, HANIPABICHHBIX HA Pa3BUTHE TypH3Ma,
o0ecTIe4eHHbBIX IPAHTOBOM MOUICPKKOH, YCIIOBHBIX €IMHHIY;

KOJIMYECTBO aTTECTOBAHHBIX 9KCKYPCOBOAOB (THIOB) U I'MIIOB-IIEPEBOIYMKOB, YCIOBEK

»;
cTpoKy «OKujacMblc KOHCYHBIC PE3YJIbTAThl peau3aly MOANPOrpaMMEl U
niokasares 3¢ (HEKTUBHOCTI U3JIOKHUTH B CICAYIONIEH pelaKiuu:
«

Oxupaemsle B 2021 roxy KOJHYECTBO NOCEIICHHH TYpHCTCKO-MH(DOPMAMOHHOTO IEHTpa (B
KOHEYHBIE CTAllMOHAPHBIX YCIOBUAX M YOAIEHHO depe3d ceTh «MHTEpHET») CcOCTaBHIIO
pEe3ynbTaTh 29 515 equnau.

peanu3anuu B 2025 rony ysenuuurcs:

HOINPOrpaMMBI H | YUCJICHHOCTE JIHI, OOCIYXEHHBIX B KOJUIEKTHBHBIX CpEJCTBAX pPa3MEIICHUA, —
nokazareiyu 110 420 TBIC. YEJIOBEK;

s dexTuBHOCTH |00BEM yCiayr B o0macTé Typusma (06bEM TYPHCTCKHMX, TOCTHHHYHBIX, CaHATOPHO-
03JI0pPOBUTEIBHBIX YCIYT Hacelenuo) — ao 2800 mitH pybueii;

YHUCJICHHOCTD TPAX/aH, IOCETHBIINX OOBEKTHI TYPUCTHYECKOH HHIYCTpHU Y AMYPTCKON
PecriyOumakn, — 10 800 ThIC. YenoBex.

KonunuecTBo crenuaiucToB B cdepe TypusMa, mpomeamux o0ydeHHe M MOBBIICHHE
kBayukanuu (o4Ho), k 2023 rogy cocraBuT 250 4eIoBeK.

KonuuecTBo npepuHIMAaTeIbCKUX HHUIMATHB, HAIIPABICHHBIX HA PAa3BUTHE TYPU3MA,
obecredeHHBIX IPaHTOBON OJAEPKKOH, B 2022 rogy cOCTaBMIIO 6 YCIOBHBIX €IMIHIL.
KonuuecTBo  aTTeCTOBAHHBIX AKCKYPCOBOXOB (TMJOB) M THAOB-TIIEPECBOJYMKOB
B 2023 rony cocrasut 20 yenosek, B 2024 — 30 uenosek

»;

3) B Tabnuue 2 npunoxeHus 1:

B cTosIOIE «2022 I.» CJIOBO «OLICHKA» 3aMCHHUTD CJIOBOM «OTUETY;

B ctpoke 14 00 1 uudpel «451,5» u «531,0» 3aMEHUTH COOTBETCTBCHHO
udpamu «457,2» u «565,5»;

ctpoky 14 00 3 u35105KUTh B CICAYIOMIEN peNaKIIVH:

«
14 |00 |3 | Homns npoxykuuu % 19,4 21,1 18,2 21,0 21,1 | 212 | 21,3
BBICOKOTEXHOJIOTHYHBIX
W HAYKOEMKHUX OTpacieit

B BaJIOBOM
PErHOHAIBEHOM IIPOJYKTE

»;
ctpoky 14 00 4 u3J10KUTH B CIEAYIOIEN PEIaKIUM:
«

14 |00 |4 |OGopoT NpoAYKIUH MJTH 579 575 736 777 664 | 664 | 665
(ycmyr), mpousBoaumon | py6. | 5874 | 626 | 286,3 | 722,8 | 000 | 500 | 000
MAaJIBIMH NPEIIPHSTHAME
(BrITIOUas
MUKPOTIPEIIPUATHSA) U
WHIMBHY aTIbHBIMH
npeIpUHUMATEISIMH

»;



4

B croyione «2023 r.» crpoku 14 00 7 undper «105,0» 3ameHuTs HUppPaMu
«70,0»;

cTpoKy 14 01 3 U3710KUTH B CICAYIOINEH PENAKIIAN:

«

14 101 |3 |KomuuectTro TBIC. - - 0,045 0,087 | 0,089 | 0,080 -
PYKOBOIHUTEIIEH, gell.
00YYCHHEIX 110
HporpamMme
YIPaBICHYECKUX
HaBBIKOB 14
[TOBBIIICHHUS
MIPOU3BOJAUTEIBHOCTH
Tpy/a, HapacTaIOIUM
HTOTOM

»;
crpoku 14 04 7 — 14 04 22 nu3J10KUTh B CIACAYIOMEN PENAKIMU:
«

14| 04 | 7 |KonuuectBo TBIC. - 8,099 | 27,275 | 46,233 [13,273]|14,290] -
CaMO3aHATBIX TPAXKAaH, | 4Yell
3a(UKCUPOBABILINX
CBOM cTaTyC H
NPUMEHSIOMIHMX
CIEIHAIBHEII
HAaJIOTOBBINA PEXKUM
«Haor na
npodeccHOHaIbHBIN
JIOXOI»,
HAKOIUTEIIBHBIM
UTOI'OM

14 | 04 | 8 |Kommuecto TBIC. - - 0,506 | 0,855 | 0,329 | 0,388 -
CaMO3aHATHIX, yel.
HOJIYYHBIIMX YCIyTH, B
TOM YHCJIE TIPOIIECALIHX
IporpaMmel 00yueHHs

14|04 | 9 |Camo3aHsITEIM MJIH. - - 12,1 5,865 4.4 3,2 -
rpaxjaHam pyo.
obecieueno
peIOCTABIICHHE

MHUKPO3aHMOB 110
JBTOTHOM CTaBKE
MUKpOGUHAHCOBOH
OpraHu3aluu

14 | 04 | 10 | KonmgecTBO TBIC. €. - - 12,940 | 14,356 |10,102|10,557 -
HHTUBHIYAIBHBIX
OpeAIpUHUMATEIICH,
OPUMCHSIOITHX
MATCHTHYIO CHCTEMY
HAJIOr000JI0KEHUS

14 | 04 | 11 |O0bem dunancoBoi MIIPJL. - - 0,0693 | 0,1064 |0,0627|0,0655 -
HOJUIEPHKKH, pyo.




IIPEIOCTaBIEHHON
HauHUHAIOHINM
HIpeJIpPUHAMATEIIAM
(KpenuTel, JTU3UHT,
3aiiMsbl), 00eCeYCHHOM
MOPYYHTEIHCTBAMHU
pPETHOHAIBHBIX
rapaHTHHHBIX
OpraHHu3anui

14

04

12

Komuectso
JICHCTBYIONIUX
MHKpO03aliMOB,
IIPEJOCTaBIICHHBIX
Ha4YMHAIOIIHM
HIpeaIIPUHUMATENISAM

CAa.

141

128

151

112

14

04

13

KonnuectBo
YHHUKQIBHBIX TPAKIaH,
KEJIAIOIIHUX BECTH
OH3HEeC, HAYWHAIONIIUX U
JCHCTBYIOLIUX
HpeANIPUHUMATENICH,
[IOJTY4YMBIIHX YCIYTH

TBIC. €.

3,288

4,532

2,859

3,570

14

04

14

Konuuecrso
YHHKQJILHBIX
COLHANBHBIX
IIpEeANIPUSTHH,
BKJIIOYECHHBIX B PEECTP
COIHANBHBIX
IpeIpUHUMaTeeH, 1
KOJIMYECTBO CyOBEKTOB
MAaJIOTO ¥ CPEIHEro
NpeIPHHIMATENBCTBA,
CO3/IaHHBIX
(GHU3NYECKHMU JTUIIAMH
B BO3pacTe 10 25 ner
BKJIIOUHTEIIBHO,
HONYYUBILUX KOMIUIEKC
yeIyr U (WIIK)
(hHHAHCOBYIO
MOJUIEPXKKY B BUIE
IPaHTOB, HAKOIUICHHBIM
HTOTOM

ca.

77

159

99

176

14

04

15

Cybnexram MCII, a
TAKXKC PEe3UJCHTAM
[POMBIIICHHBIX
[IapKOB, TEXHOIIAPKOB
obecIie4eHo OKa3aHue
KOMIUIEKCHBIX YCIIYT Ha
€IMHOH IUIOINAJIKS
pErnoHaNbHON

nH(PPaCTPYKTYpBI
[IOJJICP’KKH Ou3Heca, B

TBIC. CII.

0,903

0,728

0,682

0,818




TOM YHCIIE
(benepanbHBIMU
UHCTUTYTaMH Pa3BUTHSI
(weHTpaMu
KOMITETEHIMH), 110
€/IHHBIM TPeOOBAHUIM
K OKa3aHHIO
HOJICPIKKH
(xomu4ecTBO CyOHLEKTOB
MCITI, nosryyuBIIAX
KOMIUICKCHBIC YCITyTH)

14

04

16

Exeronneii o6neM
9KCIOpPTa CyOBEKTOB
MCII, nomy4uuBmnx
TIOJJIEPIKKY IIEHTPOB
MOJICPIKKY IKCIIOPTA

MIIPJL.
oI,

0,0234

0,0178

0,0143

0,0186

14

04

17

KomnuectBo cy6bekToB
MCII - skcnopTepos,
3aKIIOYUBIIHX
IKCIIOPTHBIE KOHTPAKTELI
10 pe3ybTaTaM yCIIyT
LEHTPOB NMOJIEPKKH
DKCTIOpTa

.

81

43

34

43

14

04

18

O06neM puHancoBOH
MOAACPIKKH, OKA3aHHOU
cyonexram MCII npu
rapaHTHHHON
HOJUIEPXKKE
pPETHOHANBHBIMHU
rapaHTUHHBIMU
OopraHu3alusIMU

MJIH.

pyo.

3964,
512

5344,
3225

2618,
1019

1774,
6805

14

04

19

O0beM BHEOIO/DKETHBIX
HHBECTHIIMH B
OCHOBHOM Kanurau
cyobekToB MCII,
MOJIY9HBIINX JIOCTYII K
POU3BO/ICTBCHHBIM
WIOIAHIM H
[IOMEILCHUSM
HPOMBIIUICHHBIX
MAapKOB, TEXHOIIAPKOB,
CO3/IaHHBIX B paMKax
roCcyJapCTBEHHOR
no,yiepxku MCII,
OCYILECTBISICMOM
MuHucTepcTBOM
9KOHOMHYECKOT'0
passutus Poccuu

MIIPJ.

pyo.

0,1917

0,219

0,074

0,074

14

04

20

KosmuaectBo cy0bekTos
MCII, koTopsie cranu
PE3UACHTaMH

el

43

31

32

33




CO3/1aHHBIX
ITPOMBIIIIJICHHBIX
INapKOB, TEXHOIIAPKOB,
HAKOIHUTCIBbHBIM
HTOI'OM

14

04 | 21

Konuuectso
JIEACTRYIOIMX
MMKpPO3aHMOB,
BBITaHHBIX
MHKpOGHHAHCOBOM
opraHu3anuen

TBIC. €.

1,682

1,721

1,548

1,759

14

04 | 22

O6peM KpeInToB,
IIPE/IOCTAaBICHHBIX
AKIIMOHCPHBIM
06mecTBOM
«Poccuiickuit bank
MOJIICP>KKH MAJIOTO U
cpesHero
MpeJIPUHUMATEIBCTBAY
10 JIbIOTHOH CTaBKe
cyObeKTaM MaJIoro u
CpeIHero
HpeIpHIIUMATENBCTRA,
OCYIIECTBIIAIOMMM
IESTEIRHOCTE B
MPHOPUTETHBIX
0Tpaciisk SKOHOMHKH

MJIH.
pyo.

300

»;

B croutbne «2023 r.» crpoku 14 06 3 undpsl «10» 3amenuTs nuppamu «15»;
crpoku 14 07 1 — 14 07 5 u3/10XKUTh B CIECAYIOLIEN PEAAKIIUN:

«

14

071

KosmuecTro
Y4aCTHHKOB
BHEILIHEIKOHOMHYIECKOH
JIeSTEILHOCTU

EIUHMIL

745

849

750

758

765

14

07| 2

Konmnuectso
TIOJTHUCAHHBIX
COTJAIIEHHH O
COTPYAHHUYECTBE
(morosopos,
IPOTOKOJIOB,
MEMOPAHIYMOB) C
aJIMHHHUCTPAaTHBHO-
TEPPUTOPHUATILHEIMH
00pa3oBaHHAMH,
opraHamu
roCyHapCTBEHHON
BJIACTH ¥ YaCTHBIMH
KOMITAaHHSIMH CTPaH H
pernoHoB Poccuiickoi
denepanuu — TOProBEIX

€IIUHMIT

29

32

37

39

41




napTHEPOB
(napacraronum
HUTOTOM)

14

07

[IpesenTanuonnele
MEpONIPUATHS

Y amyprckoi
Pecny6iukn

€IUHULL

11

22

14

07

KomuectBo
opraHu3zanui

Y amypTckoit
PecnyOnuky,
IPUHUMABILIHX y4acTHE
B IIPE3CHTAL[MOHHBIX
MEPONPHATHIX
Yamyprckoi
Pecrybmukn

e UHHUL

409

159

93

95

96

14

07

Kosnmaectso
peann30BaHHbIX
aKcenepaloOHHBIX
Hporpamm,
00pazoBaTeNbHBIX
MEpPOTPUATHH 11715
IKCIIOPTHO
OpPHEHTHPOBAaHHBIX
HPEANPUATHIA U UHBIX
HH(}OPMAIIMOHHBIX U
obyJaiommx
MEpOINPHUSTUI
(cemmunapos,
KoH(epeHIH 1 HHBIX
MEPOIIPUSTHH) 110
pa3IM4HBIM acleKTaM
BHEIHEIKOHOMHUYECKOM
JICATEILHOCTH, B TOM
YHCIIE ¢ IPUBJICYEHHEM
IpeAcTaBUTENEH
(beliepalybHBIX OPraHOB
HCIIOJIHHTEIIEHOH
BJIACTH, PETHOHATIBHON
HHOPaCTPYKTYpHI
MOJIICPYKKH IKCIIOPTa,
0aHKOBCKUX CTPYKTYP,
OTpaciIEBBIX
[pe;IIPUHAMATEIBCKHX
o0beHeHmi

CAOUHHIY

11

14

ctpoku 14 07 8 — 14 07 13 U3JI0KNTE B CIAELYIOLUICH PEAAKLIHNA:

«

»;

14

07

ObweM sKcriopra
HECBIPHEBBIX
HEIHEPTrCTHYECKHX

MIIH
JIOJLII.
CIIIA

616,5

448

540

355

168,6




TOBapoB Y IMypPTCKOH
PecniyOitnku

14 |1 07 | 10 |KonpyecTBo CIMHHUL] 20 0 - -
00yJeHHBIX OCHOBAM
BHCIIHECIKOHOMHYECKOH
IESATEILHOCTH

14107 | 11 |KomugecTBo CIUHUIL 18 18 18 15 - -
MEPOIIPHUSATHH 110
PACIIMPEHHUIO JEJIOBLIX
cBsi3eit CyOBEKTOB
MIpeNPHHUMATEIILCTBA
Y amyprckoit
PecriyOmuky

14 | 07 | 12 | O6bem sxkcopra yeiuyr | MIH 27,651 34,0 36,4 - - -
Y amyprckoit JIOJLIL.
PecriyGinku CIIA

14 | 07 | 13 |KonuyecTBo cyOBEKTOB | INTYK 1 1 1 - -
Poccuiickoi
Denepanuy,

B KOTOPBIX BHEJPEH
PernonansHuerii
3KCIIOPTHBIA
crapzaapt 2.0

»;
nocisie cTpoku 14 b 6 nononnauts crpokoit 14 b 7 ciegyroniero coaepikaHus:
«
14| b | 7 |KomuuectBo qelt. 50 20 30
ATTCCTOBAHHBIX

9KCKYPCOBOJIOB (THIOB)
Y THJIOB-TICPEBOMYUKOB

»;

4) IpuIoKECHUE la W3JI0KUTh B pelaKLuu COIIACHO
MPUJIOKECHHUIO;

5) B Tabnuue 2 npuitoxeHus 3:

B crpoke 14 1 1 mudpsr «1720,0», «77721,0», «161562,0», «180000,0»,
«170000,0», «160000,0» 3amenuts mudpamu «26271,0», «163251,0», «437366,0»,
«312028,0», «330000,0», «300000,0» COOTBETCTBECHHO;

B cTpoke 14 1 2 mudpst «11900,0», «12000,0%», «12600,0» 3ameHuTs nudppamu
«12735,0», «13000,0», «13600,0» COOTBETCTBCHHO;

cTpoKy 14 6 4 U3710KUTH B CICAYIONIEN PENAKIINU:

«

14|6{4| [Tpenocrasnenue | O6wveM | - | - | 19983,3130000,0 | 15000,0| 4500,0 | 16500,0 | CnocoberByer
cyOcHIuiA, cybcu- Pa3BUTHIO
rpaHToB B popme | JHid CONUAILHO
cyOcunuii OpHEHTHU-
COLHAJIEHO POBaHHBIX
OpPUCHTHPOBAH- HEKOMMeEp-




10

HbIM YECKHX
HEKOMMEPYECKHM OpraHu3aLui
OpraHM3alusIM

»;
6) B TabnuIle 2 NPHUITOKEHNS 5:
cTpoKy 14 7 T6 01 u310XHUTH B clieqyromeit peaKiuu:
«

14} 7 |T6| 01 | Pervonans-| Muuuc- |Bcero 103445,2[25036,024806,0(28606,0( 16 169,0
HBIA TEPCTBO
MpPOEKT 3KOHO- 840 |04|12/147T60(630 (103445,2|25036,0[24806,0{18913,9 6169,0
«CHucteM- |MHKH 0000
HBIE MEPHI | Y IMYpPT-
pasBUTHI | CKOf 840 (04|12 lggggo 810 9692,1 10 000,0

MEXJy- Pecny6-
HapOJHON |JTUKH
Koorepa-
MU U
9KCTIOpTay

».

IIpencenarens IIpaBurens

Yamyprckoii Pecny6iuku S1.B. Cemenos
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